令和４年度　高体連小樽支部バドミントン選手権大会
兼　第７４回北海道高等学校バドミントン選手権大会小樽支部予選会
参加料納付書
	学　校　名
	  　　　　　　　　　　　　　高等学校
	 （ 男 ・ 女 ）

	取扱責任者

下記のとおり、令和４年度高体連小樽支部バドミントン選手権大会の参加料を納付いたします。
	金　額
	   ￥
	    円也

           但し、３００円×（　　　　）人分として
令和４年　５月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年度高体連小樽支部バドミントン競技選手権大会

                                    　　　　当番校会計責任者        横　山　典　明　　あて

領　収　証
                                                       　　　　　　　　　　　　令和４年　５月　　 日
	学校名
	  　　　　　　　　　　　　高等学校
	    様

	金　額
	   ￥
	    円也

 　　　　　但し、令和４年度高体連小樽支部バドミントン選手権大会参加料として
上記金額を領収いたしました。
                                    令和４年度　高体連小樽支部バドミントン選手権大会
                                    当番校会計責任者   　　　 横　山　典　明 　　　　 印